

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 05.11. 2020г.

Nº 668

ст. Павловская

О закрытии муниципальных инновационных площадок на базе МБОУ СОШ № 10, 17

На основании приказа управления образованием от 14.09.2018 года № 805 «Об утверждении Положения о муниципальной инновационной площадке в муниципальном образовании Павловский район», решения Экспертного совета

(протокол № 3 от 02.11.2020 года) приказываю:

1. Закрыть муниципальные инновационные площадки (далее — МИП) на базе МБОУ СОШ № 10 по теме «Индивидуальная и разноуровневая дифференциация обучения как фактор повышения качества обучения в условиях ФГОС» и МБОУ СОШ № 17 по теме «Профориентационная работа в условиях малокомплектной школы, находящейся в социально неблагополучных условиях, как средство повышения мотивации учащихся к обучению и качества образовательных результатов» в связи с окончанием работы над программой инновационной деятельности.

2. Руководителям МБОУ СОШ № 10 Т.Н. Есипенко и Т.Н. Гуськовой до 10.11.2020 года разместить материалы о деятельности МИП на сайте школ.

3. Директору МКУО РИМЦ Н.В. Зюзиной разместить информацию о результатах реализации образовательными организациями программы инновационной деятельности на сайте МКУО РИМЦ до 12.11.2020 года.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника управления образованием О. А. Ворожину.

lexus-

Начальник управления образованием

Т.В. Чекина